

Stengade Holding ApS

c/o Peter Stengade, Kjeldgårdsvej 14, Harreskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 06 98 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Peter Stengade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stengade Holding ApS
c/o Peter Stengade
Kjeldgårdsvej 14, Harreskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 06 98 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Stengade

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Bruun & Steengade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.252 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.546 kr. mod 876.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.252	-7.250
Indtægt af kapitalinteresse	571.863	884.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65</u>	<u>-149</u>
Resultat før skat	564.546	876.998
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	564.546	876.998
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.863	854.397
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.117</u>	<u>-91.799</u>
Disponeret i alt	564.546	876.998

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.733.248</u>	<u>3.639.971</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.733.248</u>	<u>3.639.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.733.248</u>	<u>3.639.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.012.500</u>	<u>1.012.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.012.500</u>	<u>1.062.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.102</u>	<u>3.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.602</u>	<u>1.066.319</u>
	Aktiver i alt	<u>4.775.850</u>	<u>4.706.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.653.248	3.559.971
Overført resultat	920.540	945.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.771.588</u>	<u>4.700.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	6.250
Anden gæld	12	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.262</u>	<u>6.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.262</u>	<u>6.262</u>
Passiver i alt	<u>4.775.850</u>	<u>4.706.290</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.236.544	1.037.456	113.000	3.467.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	854.397	-91.799	114.400	876.998
Valutakursreguleringer	0	469.030	0	0	469.030
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.559.971	945.657	114.400	4.700.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	571.863	-125.117	117.800	564.546
Valutakursreguleringer	0	-378.586	0	0	-378.586
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	80.000	3.653.248	920.540	117.800	4.771.588

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	149
	<u>65</u>	<u>149</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.559.971	2.236.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	571.863	854.397
Udbytte	-100.000	0
Værdiregulering af valutaoption	-378.586	469.030
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.653.248</u>	<u>3.559.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.733.248</u>	<u>3.639.971</u>